発⾏⽇： 2023年7⽉25⽇

〒107-0061 伝票番号： 123456

東京都港区北⻘⼭３丁⽬６番７号

⻘⼭パラシオタワー11階

株式会社  ○○○○ ×××⽀店

〒000-0000

○○県○○市○○ ×-×-×

電  話： 000-0000-0000

下記の通り発注いたします。 E-mail： aaaaaa@bbbbb.jp

数量 単価 ⾦額

1 140,000 140,000

⼩計

消費税

合計⾦額

備考

140,000\

14,000\

154,000\

発 注 書

株式会社インターワーク 御中

合計⾦額 154,000\

商品名

Jpedalサーバーライセンス

※2年⽬移⾏はアップデートとサポート費⽤(41,800円-税込/年間)がかかります